Fecha CORPORACION AUTONOMA DE LOS VALLES DEL SINU Y SAN
PRESUPUESTO
EJECUCION PARA EL PRESUPUESTO DE INGRESOS

de Proceso 32/03/2018

Hora
de Proceso 8-03.13

ACUMULADA A FEBRERO DE LA VIGENCIA 2018
TASA DE CAMBIO: P

CONCEPTOS/RUBROS

~ DESCRIPCION
PRESUPUESTO CVS
RECURSOS PROPIOS
INGRESOS CORRIENTES
NO TRIBUTARIOS
PORCENTAJE IMPUESTO PREDIAL
VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
APORTES DE OTRAS ENTIDADES
DTROS INGRESOS
RECURSOS DE CAPITAL
RENDIMIENTOS FINANCIEROS
RENDIMIENTOS FINANCIEROS
APORTES DE LA NACION
FUNCIONAMIENTO E INVERSION
APORTES NACION FUNCIONAMIE
FUNCIONAMIENTO - RECURSOS CORRIE.
FUNCIONAMIENTO - OTROS RECURSOS 1
TOTAL ADMINISTRACION

| cop.

~ [PRESUPUESTO| SALDOS CTAS |

=

Valor: 1
~ TOTAL

DEFINTIVO @ POR COBRAR " 7!51J§CIJTADO

20,741,931,46
17,957,042,46
17,880,770,46
17,880,770,46
10,541,249,680
1,650,458,000
4,336,681,908
1,352,340,880
76,272,000
76,272,000

76,272,000

2,784,889,00
2,784,889,00
2,784,889,00
2,777,708,000
7,181,000
20,741,931,468

2,813,912,607
2,537,266,999
2,526,607,612
2,526,607,612
1,413,485,078
280,212,240
504,007,113
328,903,181
10,659,387
10,659,387
10,659,387
276,645,608
276,645,608
276,645,608
276,645,608
0

2,813,912,607

Pdgina 1 de |
TOTALPOR = %
EJECUTAR | EJEC.
17,928,018,861]  13.5
15,419,775,469  14.1
15,354,162,856  14.1
15,354,162,856  14.1
9,127,764,602|  13.41
1,370,285,760|  16.9
3,832,674,795|  11.62
1,023,437,699|  24.32
65,612,613 13.98
65,612,613 13.9¢
65,612,613 139
2,508,243,392 9.9
2,508,243,3920 9.9
2,508,243,392 9.9
2,501,062,392| 9.9
7,181,000 0
17,928,018,861| 13.5

EJECUCION : 59 dias del aiio correspondiente al 16.16%
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